
Příloha č.6

VZ-2023-000683

Zadavatel veřejné zakázky:

Název: 

Sídlo:                     

Zastoupení:

IČ:

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Jednající:

 (účastník doplní své identifikační údaje) 

Doba plnění od-

do

Finanční objem plnění 

v Kč bez DPH

2.2020-7.2020 10,1 mil. Kč bez DPH

Doba plnění od-

do

Finanční objem plnění 

v Kč bez DPH

8.2021-3.2023 58,62 mil Kč bez DPH

Datum:

Šálek, s.r.o.                              

Vrahovická 2527/7, 796 01 

Prostějov

BYTOVÉ DOMY „REZIDENCE U PARKU“       

 PROSTĚJOV – SO 02                                                               

Novostavba bytového domu s 23 bytovými 

jednotkami.                                  V 1.PP jsou 

hromadné garáže pro parkování osobních 

automobilů a sklepní kóje. Bytové domy mají 5 

nadzemních podlaží. Byty jednotlivých bloků jsou 

přístupny jedním schodišťovým prostorem. 

Objekt je zastřešen plochou střechou. Jedná se o 

ŽB monolitický systém vnitřních nosných stěn a 

sloupů s železobetonovými stropními 

konstrukcemi s doplněním o nosné obvodové 

zdivo. Celý objekt je zateplen minerální vatou tl. 

200mm v rozsahu cca 1200m2.

Pavel Šálek

jednatel společnosti

b)	Minimálně jedna dokončená novostavba, rekonstrukce, přístavba nebo nástavba vícepodlažní budovy

(tj. min 2 podlaží) dle platné klasifikace staveb CZ – CC SEKCE 1 – BUDOVY), kdy součástí předmětu plnění byla realizace kontaktního 

zateplovacího systému ETICS z minerální vaty v min. tl. 160 mm a v min. rozsahu 600 m2.

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Identifikace objednatele

Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 

ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)

Kontaktní osoba

29.06.2023 Milan Grmela, předseda správní rady

Kontaktní osoba

Olomoucký kraj, Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 Olomouc-

Hodolany

SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 

     - Bezbariérové užívání objektu ZŠ             

Nový bezbariérový vstup do objektu a výtah 

propojující                                       1.PP až 3.NP. 

Výtah se nachází vně stávající objektu. 

Provedení nového hygienického zázemí a šaten 

se                                                 sprchami v 1.,2. 

a 3.NP s ohledem na možné užívaní    osobami s 

omezenou schopností pohybu. Součástí 

rekonstrukce objektu byla i výměny vnějších 

výplní   otvorů.

Ing. Dagmar Střelcová

Investiční referent 

Identifikace objednatele

Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 

ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)

255 27 380

Ing.Hana Dubravová

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 

řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel v posledních 8 letech před zahájením 

zadávacího řízení realizoval tyto stavební práce:

a)	Minimálně jedna dokončená novostavba, rekonstrukce, přístavba nebo nástavba vícepodlažní budovy

(tj. min 2 podlaží) dle platné klasifikace staveb CZ – CC SEKCE 1 – BUDOVY), s minimálními finančními náklady ve výši 8 mil. Kč bez DPH, 

kdy součástí předmětu plnění byla realizace výměna vnějších výplní otvorů.

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

ČÁST III. Budova ubytovny pracovníků FNOL

Pod Kosířem 329/73, 796 01  Prostějov

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

Název veřejné zakázky:

Zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL II.
Evidenční číslo VZ

Fakultní nemocnice Olomouc

Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

000 98 892

Účastník zadávacího řízení:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.


		2023-06-29T13:03:03+0200
	Milan Grmela




